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Plani strategjik i subjekteve té synuara pér tu audituar pér vitet 2024-2026

Nr SUBJEKTE TE SYNUARA PER TU AUDITUAR SIPAS VITEVE
Viti Niveli Viti 1 Niveli
planifikuar i Riskut planif+1 i Riskut
2024 (V.planifikuar) 2025 (V. planif.+1)
|8, 1 2 2 4
1 [Ministria- Drejtoria e Vlerésimit I Ministria- Drejtoria Miréadministrimit I Ministria -Drejtoria e Buxhetit dhe |
Mjedisor, Lejeve dhe Ligencave Larté BNj, Aseteve dhe Shérbimeve Larté Menaxhimit Financiar Lart
2 |Ministria- Drejtoria e Prokurimeve I Ministria - Drejtoria e Zhvillimit t& I Ministria -Drejtoria ¢ Ekonomisé B
&Partneriteteve Larté Programeve té Turizmit Mesém Qarkulluese Lart
3 |Ministria- Institucione varésie I Ministria- Institucione varésie Zbatim I Ministria- Institucione varésie Zbatim I
Zbatim rekomandime té adresuara Larté rekomandime té adresuara gjaté vitit té Larté rekomandime té adresuara gjaté vitit té Lart
gjaté vitit t& méparshém. méparshém. méparshém.
4 |Administrata e Zonave té I Agjencia Rajonale e Mjedisit ! Ministria-Drejtoria e Natyrés dhe 1
Mbrojtura Shkodér Mesém Lezhé, Shkodér, Kukés Mesém Pyjeve Mesé
5 |Administrata e Zonave t& I Agjencia Rajonale e Mjedisit I Ministria - Drejtoria e Integrimit dhe I
Mbrojtura Lezh€ Mesém  |Tirang, Durrés, Dibér Mesém  |Projekteve me Financim té Huaj Mesé
6 |Administrata e Zonave té I Administrata e Zonave t&¢ Mbrojtura I Ministria-Drejtoria ¢ Ndryshimeve I
Mbrojtura Tirané Mesém  |Dibér Mesém  [Klimaterike Mesé
7 |Administrata e Zonave té I Agjencia Kombétare e Bregdetit I Administrata e Zonave t&€ Mbrojtura I
Mbrojtura Durrés Mesém  |dhe Njésité ¢ varésisé: Sarandé, Larté Vloré Mest
8 |Agjencia Rajonale e Mjedisit I Agjencia Kombétare ¢ Mjedisit I Administrata e Zonave t& Mbrojtura I
Berat, Elbasan, Korgé Mesém  |Tirané Lart¢ Fier Mest
9 Administrata ¢ Zonave & Mbrojtura I Agjencia Rajonale ¢ Mjedisit Fier, I
Gjirokastér Mesém  |Vloré, Gjirokastér Mest
10 Agjencia Kombétare e Pyjeve 1 Lart¢  |Agjencia Kombétare e ZM Tirané I La
11 Agjencia Kombétare Bregdetit, I Administrata e Zonave té Mbrojtura I
Njési varésie: Sarandé, Le, Drr, VI Larté Kukés Mest
12 Administrata e Z.Mbrojtura Berat I Mesém |Administrata e Z.Mbrojtura Korgé I Mes
13 Agjencia Kombétare Turizmit Tirang el
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Plani i auditimeve té Drejtorisé sé Auditimit né MTM pér vitin 2024
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Ministria- Drejtoriae  |Zbatimi i rekomandimeve t& auditimit t& mé&parsh&m.
Vleré&simit Mjedisor, Vlerésimi i ndikimit né mjedis, i projekteve, propozimi i masave t&
1 |Lejeve dhe Ligencave [nevojshme pér parandalimin, reduktimin, zbutjen, minimizimin e 1 1 3
ndikimeve. Sistemi i implementimit t& rregullave dhe standarteve™ né
fushén e ligencimit dhe monitoritorimit t& mjedisit, turizmit, etj.
Ministria- Drejtoriae  |Zbatimi i rekomandimeve t€ auditimit t& méparsh&m. Planifikimi i
Prokurimeve prokurimeve pér mallra, shérbime dhe puné. Procedurat pér prokurim
&Partneriteteve /koncesion. Mbikqyrja dhe aporovimi né pérputhje me rregullat e PP,
2 legjislacionit né fugi. Inspektimi i ! _ 3
dosjeve dhe raportimi pér monitorimin procedurave t& prokurimit.
Ministria- Institucione  |Niveli i pranimit/mospranimit t& rekomanimeve, shkaget e mospranimit.
varésie pér zbatimin e |Plani i veprimit i miratuar me afate, persona pérgjegjés pér zbatim.
3 [rekomandimeve té vitit |Monitorimi i progresit t& béré: Masat pér zbatim rekomandime, afati, 1 | 3




